



**ВОЈНА ПОШТА**  
**2289 БЕОГРАД**  
**инт. бр. 29/385-11**  
**28.03.2013.године**

**"Akorda International doo"**  
**Тоше Јовановића 11, Београд**

### НАРУЏБЕНИЦА

На основу понуде дате 27.03.2013. године у вези ЈНМВ бр. 385/13 од 25.03.2013. године молимо вас да нам извршите испоруку следеће количине добара:

рб	Фаб.бр. / м/в	Назив ПС	јм	кол	цена/ЈМ	Укупно
1	000 992 10 10	Чаура гумена	КОМ	5	200,00	1.000,00
2	009 250 23 03	Ламела	КОМ.	1	22.922,00	22.922,00
3	123 260 22 39	Ручица степена преноса	КОМ.	1	6.656,00	6.656,00
4	460 333 03 14	Чаура	КОМ.	4	5.035,00	20.140,00
5	460 337 04 85	Манжетна зглоба	КОМ.	1	4.742,00	4.742,00
6	000 463 60 32	Амортизер волана	КОМ.	2	11.898,00	23.796,00
7	001 420 14 20	Диск плочице у гарнитуре	КОМ.	3	7.965,00	23.895,00
8	011 420 88 18	Цилиндар	КОМ.	1	7.927,00	7.927,00
9	460 331 01 80	Прстен заптивни	КОМ.	2	1.027,00	2.054,00
10	460 352 04 65	Чаура гумена	КОМ.	4	764,00	3.056,00
11	001 092 05 01 (002 092 12 01)	Пречистач горива	КОМ.	6	1.328,00	7.968,00
12	000 860 15 26	Пумпа за брисаче 24 V	КОМ.	1	10.192,00	10.192,00
13	007 997 03 47	Заптивач	КОМ.	3	1.359,00	4.077,00
14	007 997 04 47	Заптивач	КОМ.	2	2.166,00	4.332,00
15	000 860 22 26	Пумпа за брисаче 12 V (ПУХ 290)	КОМ.	1	4.017,00	4.017,00
16	606 180 01 09	Пречистач уља (X-130) (ПУХ 290)	КОМ.	3	1.854,00	5.562,00
17	000 830 35 08	Мотор вентилатора 24 V	КОМ.	2	33.903,00	67.806,00
18	124 420 07 20	Пакнови задњи	КОМ.	1	4.263,00	4.263,00
19	124 420 11 85	Сајла ручне кочице	КОМ.	2	2.162,00	4.324,00
20	124 463 04 32	Амортизер попречни	КОМ.	1	6.194,00	6.194,00
21	124 330 04 20	Рукавац предњег левог точка	КОМ.	1	29.247,00	29.247,00
22	460 988 02 11	Носач	КОМ.	2	1.143,00	2.286,00
23	460 491 05 01	Лонац ауспуха	КОМ.	3	23.344,00	70.032,00
24	210 992 00 10	Гумице на бирачу брзине	КОМ.	10	155,00	1.550,00
25	N 910113012003	Шраф	КОМ.	1	162,00	162,00
26	000 421 12 48	Репаратор сет	КОМ.	1	9.224,00	9.224,00
27	129 990 10 01	Вијак	КОМ.	1	296,00	296,00
28	005 430 38 01	Главни кочиони цилиндар	КОМ.	1	49.351,00	49.351,00
29	000 490 07 41	Стега цеви	КОМ.	3	837,00	2.511,00
					<b>УКУПНО</b>	<b>399.582,00</b>
					<b>ПДВ</b>	<b>79.916,40</b>
					<b>СВЕГА</b>	<b>479.498,40</b>

**Рок за испоруку: 10 дана**

**Плаћање: вирмански 30 дана**

**Место испоруке: кас. Топчидер**

**Лице за контакт:**

**зс Станковић Саша, тел./факс 2064-272**

**ЗА ВП 2289 БЕОГРАД**

**м а ј о р**

**Иван Стефановић, дипл.инж.**